



## بازیکنان ماشین‌سازی برای پیروزی انگیزه بالایی دارند

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: بازیکنان ماشین‌سازی برای پیروزی انگیزه بالایی دارند...

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: بازیکنان ماشین‌سازی برای پیروزی انگیزه بالایی دارند. افشین دبیری امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز، انگیزه بالایی بازیکنان تیمش را عامل برتری روحی برای بازی روز پنج‌شنبه این تیم مقابل مس رفسنجان ذکر کرده و گفت: تیم ماشین‌سازی در کمترین فرصت آماده مسابقات شده است اما من بازیکنان تیم را باور داشته و مطمئن هستم که یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر خواهیم بود.

مدیر باشگاه ماشین‌سازی تصریح کرد: بازی دوستانه با تیم گسترش فولاد محک جدی برای بازیکنان تیم بود و امیدوارم بچه‌ها بتوانند بازی خوب خود مقابل مس رفسنجان را نیز ارائه دهند.

وی ضمن اظهار رضایت از تمرینات ایوب ذوالفقاری افزود: وی یکی از مربیان با دانش فوتبال تبریز بوده که امیدواریم انتخاب وی با موفقیت تیم ماشین‌سازی توأم شود.

همچنین دبیری، نام 27 بازیکن این تیم را برای فصل جدید لیگ دسته اول ایران به شرح زیر اعلام کرد: محمد شجاع صوفیانی، علیرضا ناصح، میثم نقی‌زاده، بهنام قویدل، رضا زینی، اکبر گنجی، میر مهدی قریشی، رامین قربانی، محمدعلی مولا، مجتبی اسلامی، بهمن کاملی، ابراهیم آدول آدل‌جا (نجیریه)، حبیب نهایی، ناصر خبازی، احمد پاسی، علی رحیمی، سجاد عرفانی، محمدرضا فرامرزی، هادی زرین ساعد، غلامرضا کمپانی، سامان نریمان جهان، اسماعیل سبزی، علیرضا عبادی، جواد باهوش اییکچی، مجتبی جانفشان و امیر وزیری.

قبلا ایوب ذوالفقاری به عنوان سرمربی و جاوی شکری و قادر رحیم‌زاده به عنوان مربیان تیم و غلامحسین لاهیجانی نیز به سمت سرپرست تیم معرفی شده بودند.

تیم ماشین‌سازی در هفته اول لیگ آزادگان میزبان تیم مس رفسنجان است. دو تیم در فصل گذشته با هم بازی نداشتند اما دو سال پیش ماشین‌سازی در رفسنجان با نتیجه پنج بر صفر مغلوب میزبان خود شد اما در دیدار برگشت با پیروزی سه بر یک بر مس رفسنجان ضمن گرفتن انتقام شکست خود، تیم حریف را نیز از صعود به لیگ برتر باز داشتند.

ماشین‌سازی تبریز با 41 سال قدمت قدیمی‌ترین تیم فوتبال آذربایجان به شمار رفته و سابقه حضور در جام‌های تخت جمشید، لیگ قدس و جام آزادگان را دارد.

تیم ماشین‌سازی در سال 1373 عنوان بهترین تیم شهرستانی با مربیگری زنده یاد حسین فکری کسب کرد. دو تیم در فصل گذشته با هم بازی نداشتند اما دو سال پیش ماشین‌سازی در رفسنجان با نتیجه پنج بر صفر مغلوب میزبان خود شد اما در دیدار برگشت با پیروزی سه بر یک بر مس رفسنجان ضمن گرفتن انتقام شکست خود تیم حریف را نیز از صعود به لیگ برتر باز داشتند.